



Powiat Wrocławski

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71 / 72 21 700 fax + 48 / 71 / 72 21 706

 www.powiatwroclawski.pl

 starostwo@powiatwroclawski.pl

Wrocław, 26.11.2020 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.53.2020.II.ERP

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 25.11.2020 r. i 26.11.2020 r. wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: **„Zakup systemu kluczowego (dostawa i montaż 8 depozytorów kluczy wraz z oprogramowaniem i przeprowadzeniem szkolenia).”**

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację jakiej firmy posiadacie Państwo istniejący system kontroli dostępu w Budynku Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że istniejący system kontroli dostępu w budynku Starostwa Powiatowego jest firmy ROGER.

Pytanie nr 2:

W OPZ widnieje zapis: "Oprogramowanie depozytorów musi mieć możliwość integracji z istniejącym systemem Kontroli Dostępu." oraz "Oprogramowanie w języku polskim dołączone do depozytorów, zapewniające możliwość importu i eksportu danych o użytkownikach wprowadzonych do systemu, gromadzenia i archiwizowania wszystkich zdarzeń związanych z działaniem depozytorów, filtrowania danych gromadzonych w systemie informacji co najmniej według parametrów takich jak użytkownik, brelok, zdarzenie." Czy Zamawiający poprzez integrację z systemem KD rozumie możliwość zastosowania w depozytorze kart aktualnie używanych przez Zamawiającego oraz możliwość eksportu i importu danych z i do depozytora?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że karty aktualnie używane nie muszą mieć możliwości zastosowania w depozytorze.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy wymóg dotyczący sytuacji w której depozytor nie ma zasilania (a akumulatory uległy awarii) musi zostać spełniony w formie **mechanicznego otwarcia depozytora**, czy otwarcie to może zostać spełnione za pomocą **dodatkowego źródła zasilania (np.: power bank)**, który pozwoliłby na otwarcie depozytora i zwolnienia pojedynczego jak i wszystkich kluczy w sposób mechaniczny przez uprawnionego administratora?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza formę mechanicznego otwarcia depozytora, zgodnie z informacją zawartą w załączniku 6.1. do SIWZ - Opisie Przedmiotu Zamówienia, zawartą w pkt. II ust. 8.

(-) Andrzej Szawan
Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego